

Referat fra møte i FAU 9.10.17

Tilstede: Rektor, Tonje (10.kl.), Liss-Mariann (3.kl.), Geir-var (5.kl), Lisbeth (9.kl), Linn (9.kl), Britt-Tove (4.kl), Lill-Grethe(2.kl), Anders som avtroppende Fau-leder.

Følgende klasser var ikke representert: 1,6,7 og 8 klasse.

Kommentar til innkalling: Ønskelig at både foreldrekontakt og vara blir innkalt til møtene fremover da dette gir økt deltakelse på møtene, engasjement og informasjonsflyt.

Avtroppende FAU-leder informere om at følgende saker må viderereføres:

I forbindelse med åpning av ny skole i 2016, ble det vedtatt i FAU å gi en gave til skolen. Dette har ikke blitt gjennomført da FAU har avventet svar på forespørsel fra skolen om gaveønske.

FAU bør prioritere å utarbeide egne vedtekter.

FAU må bli mer synlig og aktiv enn det har vært hittil.

Vi takker Anders Fosshaug for sin jobb som FAU-leder for skoleåret 2016/2017.

Sak 1: Konstituering av nytt FAU:

Leder: Geir-Ivar Jacobsen

Nestleder: Lill-Grethe Fosshaug

Sekretær: Rullerende. Geir-Ivar oppbevarer og tar med protokoll til møtene.

- Valg av representanter til SU:
Geir-Ivar Jacobsen og Lill-Grethe Fosshaug.
- Valg av vara til SU: Tonje Henriksen og Linn Henriksen.

Kasserer: Maria Samuelsen.

May-Linn Fanghol ber om at hun ikke lengre skal stå som disponent til Fau-konto. Dette må taes tak i snarest mulig!

Sak 2: Rektor informerer vedrørende sin rolle i FAU:

- Ønsker å få delta på alle møter.
- Ønsker et nært og godt samarbeid med foreldrene.
- Rektor ber om at det ikke skal bli tatt opp saker som gjelder interne forhold på skolen i FAU.
- Viktig at alle medlemmene er bevisst sin taushetsplikt.

Dette diskuteres i FAU opp mot gitte retningslinjer for FAU. Det er opp til FAU selv å innkalle rektor til møter. Det kan være hensiktsmessig at rektor møter for å orientere FAU om saker som er relevante i første del av møtet, men FAU skal kunne ta opp, diskutere og behandle saker uten rektor til stede.

Dette i tråd med fug sine retningslinjer for FAU. Det er enighet i FAU om at rektor ikke skal innkalles som fast medlem av foreldrenes arbeidsutvalg. Videre er det enighet om å diskutere alle saker som omhandler våre barn og som vil ha betydning for deres skolehverdag, på en god og konstruktiv måte.

Sak 3: Rektor informerer om Skooler:

Skooler er skolens nye lærings- og kommunikasjonsplattform og erstatter dermed Fronter.

Dette er en felles læringsplattform som skal blant annet bidra til være en informasjonskanal mellom skole-hjem, lærer-elev, elever-elever etc. Skooler er et verktøy som gjør årsplaner, fagplaner, periodeplaner og dokumenter tilgjengelig for alle. Her vil det bli gitt digital veiledning av arbeidskrav mellom lærer og elev. Foreldre vil her kunne få tilgang til all info om sitt barn og generell info om klassen. Dette vil bli gitt mer informasjon om på foreldrerådsmøte 17.10.17 kl.18.00.

For å kunne gi foresatte eller nærmeste pårørende tilgang til skooler, så er skolen avhengig av å kunne få epost-adresse og personnummer til de foresatte. Vi vil da motta en mini-id for å kunne bruke skooler.

FAU stiller seg kritisk til at skolen skal motta og oppbevare slike personopplysninger og ber om at rektor ser på muligheten for om skolen kan utarbeide et verdi-dokument for dette formål. Rektor mener og skal undersøke nærmere om det kan bidra til å utarbeide et slikt dokument eller muligheten for elektronisk signering for å redusere risikoen for at eventuelle dokumenter med personnummer skal kunne forsvinne.

Sak 4: Rektor informerer om Mitt valg:

Mitt valg er lbestad skole sin satsning innenfor å bidra til et bedre psykososialt miljø. Det er ikke et direkte program mot mobbing, men handler om å bygge sosial og emosjonell kompetanse hos barn og unge.

Alle lærere og øvrige ansatte har gjennomført første del av kurset før skolestart. Skolen har kjøpt lærerverk tilpasset de ulike alderstrinn; 1-4.kl, 5-7.kl og 8-10 klasse. Foresatte skal også få innføring, delta på kurs i løpet av høsten. Får å kunne sikre en god forståelse av hva programmet handler om og hva foresatte sin rolle i dette er, er det utarbeidet en lærebok for foresatte som heter «De viktige årene». Denne boka koster 250 kr og må eventuelt koster av den enkelte forelder. Rektor spør FAU om dette er noe som kan dekkes av FAU, men det har ikke FAU økonomi til å gjøre. FAU undersøker muligheten for å få dekt hele eller deler av beløpet av lbestad kommune for å kunne bidra til innkjøp av bøker. Geir-Ivar undersøker dette nærmere.

Sak 5: Rektor informerer om Verdensdagen for psykisk helse:

Verdensdagen for psykisk helse ble markert 10.10.17. Her var det felles samling i foajeen hvor det ble utført ulike aktiviteter av aldersblandede grupper.

Rektor ønsker å innføre felles lunsj for hele skolen en gang i måneden.

Sak 6: Rektor informerer om Gudstjeneste i skoletiden:

På grunn av religionsfrihet skal det være et likeverdig tilbud for de elever som ikke ønsker å delta på gudstjeneste i skoletiden. Det vil bli delt ut et påmeldingsskjema til elevene når det skal foregå gudstjeneste i skoletiden. Her kan elevene enten melde seg på gudstjeneste eller til å delta på alternativt opplegg. Dette for å sikre at skolen tilrettelegger for et fullgodt alternativ til gudstjeneste. Det blir stilt spørsmål fra FAU-medlemmene hvordan skolen tenker å tilrettelegge for et alternativt

tilbud som er likeverdig med gudstjeneste men som ikke bidrar til å være så attraktivt at elevene automatisk velger bort gudstjeneste?

Linn Henriksen fremmer en ide fra erfaringer fra skole i Tromsø. Her brukes kirka som en arena for en høytidelig avslutning uten liturgi, men hvor elever selv kan delta med sang og annen underholdning som omhandler julens budskap. FAU stiller seg positiv til å se på muligheten for å gjennomføre en slik juleavslutning for foresatte, lærere og elever ved lbestad skole. Dette vil være en avslutning som inkluderer alle, uavhengig hvilken religion man tilhører. FAU tar denne ideen med videre i samråd med rektor.

Videre vil FAU etter rektors oppfordring komme med innspill til kommunestyret om denne saken.

Videre blir det fremmet ønske fra FAU om at skolen må tilbakeføre sommer- og juleavslutninger som tidligere har blitt initiert av skolen. Med dette mener FAU at det er ønskelig med felles avslutninger hvor lærere, elever og foresatte deltar sammen. Felles avslutninger er en viktig del av det å bygge opp et godt fellesskap mellom skole, elever og foresatte. Linn Henriksen informerer om at det er politisk og administrativ vilje til å gi lærerne kompensasjon for at de deltar utenom skoletid. Rektor meddeler at for at lærere skal kunne delta utenom sin arbeidstid, så må kompetansemålene fra lærerplanen være fastsatt i aktivitetsplanen.

Geir –Ivar tar dette opp i SU hvor det også er lærer-representant.

Sak 6: Rektor informerer om:

Endringer i Opplæringsloven §9A:

- Som følge av endringer av mobbeparagraf hvor målet er et effektivt regelverk mot mobbing og bedre håndheving, har skolen utarbeidet plan for psykososialt skolemiljø samt handlingsplan for avdekking, forebygging og håndtering av mobbing og krenkelsers.

Planen skal revideres i FAU, lærerkollegiet og kommunestyret. Rektor ber om å bli invitert til FAU-møte når denne planen skal revideres av FAU.

Skolen har også utarbeidet nytt rapporteringsskjema for å avdekke hendelser som kan være av en krenkende karakter. Dette er et skjema som ikke bare innbefatter at lærere skal kunne fylle ut, men alle av skolens øvrige ansatte skal kunne rapportere slike hendelser.

Når det gjelder skolens psykososiale miljø og håndtering av konflikter blant elever uttrykker flere av FAU-representantene misnøye og mener det er gode muligheter for forbedringer for håndtering av dette. Det blir vist til at når det skjer konflikter på skolen så er det ikke bestandig det blir meldt fra skolen til foreldre. Det blir fremmet ønsker fra FAU til rektor om at det må være kort vei fra at en situasjon skjer til at lærer tar kontakt med foresatte når det har vært konfliktfylte situasjoner i skoletiden.

Videre blir det tatt opp fra FAU om viktigheten med å bruke skolen som en felles arena for å bygge sosiale relasjoner mellom elevene og foresatte. Pr. i dag er det ingen felles arena hvor foresatte kan bli kjent med sin datter/sønns medelever og FAU mener at slike felles sosiale sammenkomster vil kunne bidra til et bedre fellesskap. FAU ønsker at skolen skal kunne brukes til at elever blant annet kan avholde elevkvelder som det har vært tradisjon for i mange år og ønsker en formell avklaring på hvilke faktorer som må være på plass for at det skal skje. FAU mener at storforeldremøte hvor alle lærere og foresatte kan møtes for å blant annet avklare ulike aktiviteter som kan bidra til et bedre fellesskap, vil være et positivt tiltak.

Eventuelt:

Rektor informerer om KLASSENS TIME:

Klassens time er ikke lengre fastsatt på ukeplanen. Rektor meddeler at dette bør taes opp i hver klasse med lærer tilstede om dette bør være en prioritet i den enkelte klasse.

Referent

Lill-Grethe Fosshaug